LICENCIATURA EN HISTORIA

LISTA DE RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA DE INGRESO DEL CICLO ESCOLAR 2018 - 2019

A). LISTADO DE ASPIRANTES ACEPTADOS PARA REALIZAR PROCESO DE INSCRIPCION A
PARTIR DEL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2018

POSICION No. REGISTRO

1 557577

555413
3 564229
4 522809
5 579060
6 569517
7 576263
8 570076
9 579000
10 568705
11 519512
12 547566
13 577934
14 572858
15 562639
16 565369
17 570098
18 580445
19 562734
20 569248
21 507845
22 525635
23 563802
24 555074
25 561025
26 550834
27 578427
28 564432
29 559348
30 565292
31 572496
32 562270
33 563440
34 521232

/‘//,72/;2/

NOMBRE DEL ASPIRANTE
JUNCAL GONZALEZ MUNOZ
ANDRES LEON RIVERA
SAMANTHA SAENZ GARCIA
BRANDON MENDOZA LOPEZ
DIEGO DAVID GUZMAN MONTES DE OCA
ERICK DANIEL VIDAL ORTIZ
JULIO ALBERTI LOPEZ BLANCO
MARIA FERNANDA VENEGAS CANEDO
ALEJANDRO VEGA FLORES
ABRAHAM MENDOZA ZAVALA
MAURICIO CALVILLO RIVERA
SAMANTHA CORTES VALDES
MARIA VERONICA PAZ SALCIDO
ELIASIB ESTRELLA SANCHEZ
ERICK CONTRERAS ARROYO
CHRISTOPHER BIEZE CESAR
MARTHA PATRICIA FLORES PENALOZA
MARIA DE JESUS FARFAN GAYTAN
MARCO ANTONIO FAJARDO GORROSQUIETA
ALEJANDRO ESQUIVEL MORENO
NADIA ITZEL VELAZQUEZ ESQUIVEL
LUCIANO LEOPARDI SANCHEZ
ALAN GARCIA OROZCO
JANETH ALEJANDRA JIMENEZ OSORNIO
XOCHITL MARIANA VARGAS MUNOZ
JANAINA VERDUZCO CASTANEDA
JOSE RAFAEL LARA JIMENEZ
CARLOS JOSAFATH LEON NIEVES
ROCIO YAMILLE TAVAREZ MADRIGAL
TIZOC SANCHEZ LARA
EDGAR ULISES MIRANDA CONTRERAS
JOHAN IGNACIO SANTOYO DURAN
ESMERALDA MORALES VAZQUEZ
CUITLAHUAC SANTOYO ESCUADRA
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iNDICE EXAUM-II
1100.683
1099.391
1088.211
1084.428
1082.330
1079.803
1073.796
1071.867
1068.161
1062.537
1060.018
1059.199
1056.917
1056.399
1052.031
1051.596
1050.738
1050.732
1047.653
1046.238
1038.814
1037.323
1036.731
1033.253
1031.975
1031.348
1030.422
1030.359
1029.287
1027.983
1025.055
1019.702
1016.863
1016.545")

|




LICENCIATURA EN HISTORIA
LISTA DE RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA DE INGRESO DEL CICLO ESCOLAR 2018 - 2019

A). LISTADO DE ASPIRANTES ACEPTADOS PARA REALIZAR PROCESO DE INSCRIPCION A
PARTIR DEL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2018

POSICION No. REGISTRO NOMBRE DEL ASPIRANTE INDICE EXAUM-II
35 566432 LIDIA LIZBETH AGUILAR VELAZQUEZ 1015.625
36 564227 JOSE TRINIDAD HERNANDEZ REYES 1010.957
37 560397 BRENDA DENISSE AVILA GARCIA 1007.630
38 519208 JUAN RAMON ROJAS TOVAR 1007.097
39 563406 TERESA VILLAFRANCA TINOCO 1006.560
40 565923 ROBERTO LINO MERINO JIMENEZ 1006.343
41 507280 JESSICA MARTINEZ ESPINOSA 1005.226
42 555561 MONICA VANESSA MIRANDA MORALES 1005.167
43 508908 JOSE CIRIACO RUIZ ULLOA 1003.848
44 542040 JUAN MANUEL ALFARO TAPIA 1003.603
45 554368 GUADALUPE MONSERRAT VERA BARRERA 1002.739
46 565696 IRVING ABRAHAM TZINTZUN MEJIA 999.065
47 578679 VICTOR AURELIO CORTEZ LOPEZ 998.098
48 551263 EMMANUEL HERNANDEZ ALVAREZ 998.016
49 558481 CINDY ELOISA ORNELAS RAMOS 996.978
50 519458 ANA LAURA RICO MENDOZA 995.771
51 569121 JAIME GUZMAN JUAREZ 995.562
52 559158 ALONDRA JUDITH CEJA MAGALLANES 995.199
53 558586 KARLA SOFIA SANDOVAL PEREZ 994.400
54 571270 JESUS CONTRERAS GUEVARA 993.700
55 555675 ALEX ZANDER MEDINA LOPEZ 992.980
56 569235 SAMUEL RODRIGUEZ SOTO 992.363
57 579386 LUZ DANIELA GARCIA CARREON 991.698
58 577780 MARIO BAUTISTA MARTINEZ 990.428
59 553085 JETSEMANY CORREA BARAJAS 990.125
60 559955 SARAI YANETH RUIZ ARIAS 989.467
61 563372 NATALIA GEORGINA MENDOZA CALDERON 989.034
62 567775 NANCY PAOLA PEREZ GARCIA 988.654
63 575601 MIRIAM GUADALUPE ARAIZA TZINTZUN 985.376
64 560438 ANGELO FERNANDEZ MORENO 985.255
65 560580 MARISELA PONCE FABIAN 984.742
66 520203 ALONDRA GUADALUPE NAVARRO CAUDILLO 983.480
67 562929 NANCY MENDOZA COLOR 983.344
68 555580 MARIO ALBERTO LEMUS TRINIDAD 981.649
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LICENCIATURA EN HISTORIA
LISTA DE RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA DE INGRESO DEL CICLO ESCOLAR 2018 - 2019

A). LISTADO DE ASPIRANTES ACEPTADOS PARA REALIZAR PROCESO DE INSCRIPCION A
PARTIR DEL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2018

POSICION No. REGISTRO NOMBRE DEL ASPIRANTE iNDICE EXAUM-II
69 569044 DENISSY CRISTAL ESPINOZA RIVERA 981.580
70 568874 CITLALLI ANAYA CERVANTES 981.444
71 572880 ESTEFANIA RAMIREZ GUZMAN 973.866
72 562825 IRIS VIANEY DOMINGUEZ DIAZ 973.720
73 562217 CARLOS ENRIQUE SANTOYO GUZMAN 971.873
74 569019 ANA LAURA OROZCO HERNANDEZ 971.600
75 561242 YESENIA SAUCEDO MARTINEZ 969.992
76 559352 BERENICE MARVELYN RODRIGUEZ AREVALO 969.218
77 524498 GUADALUPE GONZALEZ DE JESUS 968.786
78 570297 SARAY CORAL ALENDAR ALVAREZ 968.162
79 574369 JOSE GUILLERMO PEREZ RANGEL 967.951
80 563610 ANA KAREN PEREZ GARCIA 963.918
81 578004 PEDRO DANTE REYES MAGALLAN 961.987
82 569186 ANDREA VILCHIS ALCANTAR 961.974
83 553632 MARIA GUADALUPE SANTOS GIRON 960.906
84 561270 RODRIGO MAGALLAN CAZARES 960.847
85 556630 CECILIA QUINTO CRUZ 958.950
86 558568 WENDY PAOLA ROSALES RUBIO 955.577
87 566912 ARNOLD SANTIAGO MORALES FLORES 954.446
88 507748 ARLETH GUADALUPE AVELLANEDA GONZALEZ 951.108
89 563439 ALAN FRANCISCO RODRIGUEZ ANGELES 949.117
90 554042 DULCE MARIA CISNEROS GARCIA 946.356
91 565694 ERICK ASCENCIO HERNANDEZ 946.004
92 569444 JORGE NOEL GARCIA RODRIGUEZ 944.913
93 563555 JUAN MARTIN SANCHEZ CHAVEZ 941.105
94 559732 SERGIO ESCOBEDO PEREZ 939.128
95 507788 ALEJANDRA GUADALUPE VAZQUEZ ESPINOZA 939.048
96 563977 JUDITH GUTIERREZ NIPITA 938.114
97 562986 PEDRO EDWIN CIRIACO DIAZ 936.194
98 568875 AXEL LEONARDO RAMOS SOSA 934.140 4
99 557622 MADELEINE HANNA MIRANDA TOLEDO 927.343
100 560349 MARLEN SOTO PEREZ 920.103
101 565361 LIZETH ROMERO ROJAS 917.116
102 574812 VANESSA ARELI CORTES MIRANDA
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A). LISTADO DE ASPIRANTES ACEPTADOS PARA REALIZAR PROCESO DE INSCRIPCION A
PARTIR DEL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2018

POSICION No. REGISTRO

103
104
105
106
107
108
109
110

P o

582506
564538
558167
576343
578229
572018
567238
525558

NOMBRE DEL ASPIRANTE
JORGE RODRIGO MEDINA RANGEL
JESUS NAVA HERNANDEZ
MIGUEL ANGEL SANCHEZ VILLAVICENCIO
HUGO SANTIAGO DIMAS PACHECO
PAOLA SANDOVAL TAVIRA
MARIA MONSERRAT PINA CHAVEZ
DIANA LAURA VILLASENOR HERNANDEZ

VALENTIN IGNACIO FRAGA E
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INDICE EXAUM-II

904.624
903.032

901.326 |
901.224 |
889.635 | &
887.365
876.120




